PORTARIA PROPEX Nº 50/2023 - DE 21 DE MARÇO DE 2023

Designa os membros da mesa examinadora

para defesa de Dissertação do curso de

Mestrado em Saúde Coletiva

A Pró-reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Saúde Coletiva DESIGNA:

Presidente: Profª. Drª. Luciane Coutinho de Azevedo - FURB

Titulares: Profª Drª. Luciane Peter Grilo - UNIVALI

Profª. Drª. Deise Maria Vargas - FURB

Suplente: Prof. Dr. Carlos Roberto de Oliveira Nunes - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação " Qualidade de vida

relacionada a saúde e fatores associados em pessoas submetidas ao transplante

hepático ", da mestranda Fernanda Maria Sirtolli Stolf, a se realizar no dia 14 de abril de

2023 às 09h, na sala C-304, do campus 3 da FURB.

Blumenau, 10 de abril de 2023.

PROFA. DRA. MICHELE DEBIASI ALBERTON

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura